1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 августа 2016 г.

	№
	8/62-4

	г. Кувшиново

О количестве избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям Кувшиновского района
На основании статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2016 № 24/324-6 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Тверской области  18 сентября 2016 года», № 24/325-6 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва  18 сентября 2016 года», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней  для голосования на выборах Губернатора Тверской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям Кувшиновского района (приложение № 1).
2. Утвердить количество избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области по областному избирательному округу, передаваемых участковым избирательным комиссиям Кувшиновского района (приложение № 2).
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
от 29 августа 2016 года №8/62-4

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года

	№
п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней

	1.
	Участковая избирательная комиссия №507
	1181
	850

	1.
	Участковая избирательная комиссия №508
	1198
	850

	1.
	Участковая избирательная комиссия №509
	1234
	900

	1.
	Участковая избирательная комиссия №510
	1339
	950

	1.
	Участковая избирательная комиссия №511
	659
	500

	1.
	Участковая избирательная комиссия №512
	526
	400

	1.
	Участковая избирательная комиссия №513
	985
	700

	1.
	Участковая избирательная комиссия №514
	563
	400

	1.
	Участковая избирательная комиссия №515
	515
	400

	1.
	Участковая избирательная комиссия №516
	260
	200

	1.
	Участковая избирательная комиссия №517
	335
	250

	1.
	Участковая избирательная комиссия №518
	187
	150

	1.
	Участковая избирательная комиссия №519
	188
	150

	1.
	Участковая избирательная комиссия №520
	429
	300

	1.
	Участковая избирательная комиссия №521
	405
	300

	1.
	Участковая избирательная комиссия №522
	231
	200

	1.
	Участковая избирательная комиссия №523
	266
	200

	1.
	Участковая избирательная комиссия №524
	231
	200

	1.
	Участковая избирательная комиссия №525
	298
	250

	1.
	Участковая избирательная комиссия №526
	227
	200

	1.
	Участковая избирательная комиссия №527
	351
	250

	1.
	Участковая избирательная комиссия №528
	579
	400

	1.
	Территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района
	Резерв
	3239

	ИТОГО

	12239

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
от 29 августа 2016 года №8/62-4

[bookmark: _GoBack]Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области по областному избирательному округу

	№
п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней

	1.
	Участковая избирательная комиссия №507
	1181
	850

	2.
	Участковая избирательная комиссия №508
	1198
	850

	3.
	Участковая избирательная комиссия №509
	1234
	900

	4.
	Участковая избирательная комиссия №510
	1339
	950

	5.
	Участковая избирательная комиссия №511
	659
	500

	6.
	Участковая избирательная комиссия №512
	526
	400

	7.
	Участковая избирательная комиссия №513
	985
	700

	8.
	Участковая избирательная комиссия №514
	563
	400

	9.
	Участковая избирательная комиссия №515
	515
	400

	10.
	Участковая избирательная комиссия №516
	260
	200

	11.
	Участковая избирательная комиссия №517
	335
	250

	12.
	Участковая избирательная комиссия №518
	187
	150

	13.
	Участковая избирательная комиссия №519
	188
	150

	14.
	Участковая избирательная комиссия №520
	429
	300

	15.
	Участковая избирательная комиссия №521
	405
	300

	16.
	Участковая избирательная комиссия №522
	231
	200

	17.
	Участковая избирательная комиссия №523
	266
	200

	18.
	Участковая избирательная комиссия №524
	231
	200

	19.
	Участковая избирательная комиссия №525
	298
	250

	20.
	Участковая избирательная комиссия №526
	227
	200

	21.
	Участковая избирательная комиссия №527
	351
	250

	22.
	Участковая избирательная комиссия №528
	579
	400

	23.
	Территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района
	Резерв
	3239

	ИТОГО

	12239